
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/272/2014 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 921 – Kultura i ochrona dzie-

dzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność, § 2007 – Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 53.208,00 zł, tytułem uzyskanych ze 

środków budżetu UE w ramach PROW refundacji wydatków poniesionych w 2013 r. na projekty „Turniej so-

łectw” 18.168,00 zł i „Powitanie lata” 35.040,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 758 – Różne rozliczenia, roz-

dział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o 3.462,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych na reali-

zację zadań statutowych, dotyczy zmniejszenia rezerwy ogólnej. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 56.670,00 zł, z tego: 

1) dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność o 1.670,00, zwiększa się dotacje na za-

dania bieżące, jako pomoc finansową dla Powiatu Kamieńskiego na dofinansowanie przygotowania doku-

mentacji aplikacyjnej dla realizacji projektu w ramach programu PL13 Ograniczenie społecznych nierówności 

w zdrowiu; 

2) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność o 55.000,00 zł, 

z tego zwiększa się: 

- wydatki jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych o 30.000,00 zł, z przeznaczeniem na orga-

nizację gminnej imprezy „Powitanie lata” finansowanej ze środków własnych, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

o 25.000,00 zł, z przeznaczeniem na projekt realizowany w ramach PROW pn. „Stuchowo na sportowo”, 

wydatki ze środków budżetu UE 16.260,00 zł, ze środków własnych 8.740,00 zł. 

§ 4. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zwiększeniu łączne kwoty planowanych: 

1) dochodów, z kwoty 17.820.289,00 zł, do kwoty 17.873.497,00 zł; 

2) wydatków, z kwoty 19.915.839,00 zł, do kwoty 19.969.047,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 2964



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2964


		2014-07-11T13:36:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




